
 
 
 
 
 

Tel.: +420 950730011    IČO: 70884561    Fax : +420 596750937 
 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
Váš dopis značky:  
Ze dne: 16.8.2013, 19.8.2013 
Naše značka:  HSOS-7638 -  9/2013 
 
Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková 
Tel.: 950 730 416 
E-mail: ivana.rehackova@hzsmsk.cz   
 
Datum: 20.08.2013 
 
 
 
  Počet listů:   2 
  Přílohy: - 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
 
Na základě žádostí o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám veřejné zakázky 
č.j. HSOS – 7638/2013 s názvem „HS Bohumín – rekonstrukce IV. etapa - dokončení“ zadavatel 
uvádí přesné znění dotazu a odpovědi na něj. 
 
DOTAZ č. 1:  
1) Prosím o vyjádření, zda výkazy výměr zaslané na CD v rámci dodatečných informací č. 1 jsou 
výhradně všechny výkazy výměr, které zadavatel požaduje v rámci výběrového řízení vyplnit. 
V původní projektové dokumentaci jsou výkazy, které již na zaslaném CD nejsou. Konkrétně 
uvádím výčet zaslaných výkazů na CD, které zadavatel zaslal v rámci dodatečných informací č. 1: 

 
„Elektroinstalace a ochr.před bleskem.xls“ 
„EPS.xls“ 
„EZS.xls“ 
„Interiér_INVESTICE.xls“ 
„Nap.a prov.sil.rozvody_dieselagregát.xls“ 
„Slaboproud.xls“ 
„Správní budova_stavební.xls“ 
 
ODPOVĚĎ:  
Poskytnuté výkazy výměr v Excelu slouží pro nacenění realizace současné etapy revitalizace. 
Výkazy výměr uvedené v PDF slouží pouze pro informaci a jsou součástí kompletní projektové 
dokumentace Rekonstrukce a dostavba HS Bohumín.   
 
DOTAZ č. 2: 
V projektové dokumentaci pro kompresor na plnění lahví je výkaz výměr v PDF s názvem 
„16_53067_ r_0xls.pdf“ 
 Pokud se má tento rozpočet provázat s položkou č. 205 ze stavebního VV, pak prosím o zaslání VV 
pro kompresor v Excelu. 
 
 
 

                                
   
                          
 
 
 
 

                          . 

 
 
K uveřejnění na profilu zadavatele 



 

 
 
 

 

2 

HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE 

700 30  Ostrava - Zábřeh,  Výškovická 40 
 
 

 
ODPOVĚĎ:  
Výkaz výměr v PDF je součástí kompletní projektové dokumentace Rekonstrukce a dostavba HS 
Bohumín a slouží pouze pro informaci o kompletnosti rekonstrukce. V rámci VZ bude realizována 
instalace vzduchového kompresoru splňujícího parametry dle přílohy č. 1 - Technické specifikace, 
strana 7. 
 
 
S pozdravem 
 
 
         plk. Ing. Zdeněk Nytra 
                          krajský ředitel  
                                                                                                         podepsáno elektronicky 
 
 
       
 


	Vyřizuje:  Ing. Ivana Řeháčková
	Datum: 20.08.2013

		2013-08-20T12:55:45+0000
	Not specified




